ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA DE CORAÇÃO DE JESUS

Material/Serviço Unidade Quantidade Valor

Unitário

Valor Total

SERVIÇOS DE LICENCIAMENTO,

HOSPEDAGEM, MANUTENÇÃO,

MELHORIAS, SUPORTE E

MONITORAMENTO DO SITE OFICIAL.

mês 48,00 899,00 43.152,00

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO Nº 81/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 50/2025
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 10/2025

O MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE JESUS/MG, torna público para o
conhecimento de todos os interessados, o extrato do contrato Nº
81/2025:

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LICENCIAMENTO,
HOSPEDAGEM, MANUTENÇÃO, MELHORIAS, SUPORTE E
MONITORAMENTO DO SITE OFICIAL DO PODER EXECUTIVO
MUNICIPAL.

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE
PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS
CONTRATADO: AI.BRAZIL TECHNOLOGIES & DATACENTER
LTDA.
CNPJ: Nº 45.908.107/0001-70

VALOR TOTAL: R$ 43.152,00 (quarenta e três mil e cento e
cinquenta e dois reais).

PRAZO DE VALIDADE DO CONTRATO: 48 MESES.
VIGÊNCIA INICIAL: 10/07/2025.
VIGÊNCIA FINAL: 10/07/2029.

O contrato em sua integralidade disponível no Site da Municipal na
aba “Licitações”: https://www.coracaodejesus.mg.gov.br/licitacao, e
na plataforma LICITARDIGITAL https://app.licitardigital.com.br/.

JOSE CARLOS MOTA
Secretário Municipal De Planejamento, Gestão E Finanças

Publicado por:
Mariana Sampaio Batista

Código Identificador:BE08AA6C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 14/07/2025. Edição 4062
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/

14/07/2025, 07:13 Prefeitura de Coração de Jesus

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/BE08AA6C/a4e867409367f02b2fe77edf2e56c4d4a4e867409367f02b2fe77edf2e56c4d4 1/1